## Morgan Stanley 摩 根 士 丹 利

此版本为翻译版,如有歧义,请以英文原版为准

## 摩根士丹利投资管理部募集逾1.25亿美元成立首只全球影响力基金

纽约,2017年5月17日——摩根士丹利投资管理部(Morgan Stanley Investment Management)为其首个全球影响力基金PMF Integro Fund I("Integro"或"基金")筹得逾1.25亿美元。Integro由摩根士丹利投资管理部与摩根士丹利可持续发展投资机构(Morgan Stanley Institute for Sustainable Investing)("机构")合作推出,旨在投资能带来可观财务收益并对环境或社会产生积极影响的私募股权基金。该基金由摩根士丹利投资管理部门旗下的另类投资合伙人私人市场(AIP Private Markets)业务团队负责管理。

摩根士丹利主席兼首席执行官高闻(James Gorman)先生表示: "支持可持续发展是公司至关重要的商业理念之一,Integro的启动凸显了我们致力于推广可持续金融解决方案并同时满足客户需求的决心。通过投资南亚的教育和医疗事业,以及南美的普惠金融服务,我们相信,各种类型的投资者都可以找到既满足财务收益又满足可持续发展双重目标的投资机会。"

摩根士丹利可持续投资机构首席执行官Audrey Choi女士表示:"摩根士丹利致力于为各类客户群体提供优质的可持续影响力的投资机会。我们的团队投资经验丰富、业绩卓著并且锐意创新,我们相信Integro对于客户而言将会是一个极具吸引力的投资机遇。"

Integro专注于投资通过自身迅速增长而带来强劲财务收益及深远社会影响的私募股权基金。Integro基金力求为投资者提供覆盖不同地域、主题和影响力各异的投资组合。AIP Private Markets团队认为,这种策略不仅可以增加投资者的商业回报,并且有可能帮助弱势群体获得优质的工作机会、教育和医疗服务,而从对社会产生有益的影响。此外,Integro也专注于投资于降低气候变化影响的基金。Integro基金覆盖广泛的地区的同时将更为专注于新兴及前沿市场的机遇。另外,除传统的财务报表外,Integro也计划为投资者提供详尽的社会影响力报告。

AIP Private Markets团队主管John Wolak先生表示:"我们非常高兴能够推出这一新颖的创新型基金。机构客户和高净值客户期望我们的团队为其创造丰厚的商业回报的同时,也也能提供对社会和环境有积极改善作用的投资机会,我相信,Integro可为他们提供一个这样的解决方案。"

AIP Private Markets团队是摩根士丹利投资管理部的一部分,提供另类投资合伙人的私人市场解决方案。如欲获得更多有关AIP Private Markets团队的资料,请访问www.morganstanley.com/im。

截至2017年3月31日,摩根士丹利投资管理部(Morgan Stanley Investment Management)及其投资咨询子公司,在全球拥有超过581名投资专家,管理或监管的资产总额达4,210亿美元。摩根士丹利投资管理业务致力于为包括全球各国政府、机构、企业和个人在内的不同客户提供卓越的长期投资表现和服务,以及一系列全面的投资管理解决方案。如欲获得更多有关摩根士丹利投资管理的资料,请访问www.morganstanley.com/im。

摩根士丹利可持续投资机构(Morgan Stanley Institute for Sustainable Investing)致力于加快可持续发展投资的采用。该机构与摩根士丹利投资管理全面合作,以开创可扩展的可持续金融解决方案,构建新的可持续发展投资工具,及提出行业领先的深刻见解,帮助投资者增长见识并提高能力。如欲获得更多有关机构的资料,请访问morganstanley.com/sustainableinvesting。

摩根士丹利(纽约证券交易所代码: MS)是一家全球领先的国际性金融服务公司,业务范围涵盖投资银行、证券、财富管理及投资管理服务。公司在全球42个国家设有办公室,竭诚为各地企业、政府机关、事业机构和个人投资者提供服务。。如欲获得更多有关摩根士丹利的资料,请访问www.morganstanley.com或www.morganstanleychina.com。

###

摩根士丹利联系人: 公共关系部 许力 +86 10 8356-3906